

## Szkolny zestaw programów nauczania na rok szkolny 2024/2025

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. św. Jana Pawła II w Łapanowie

### Branżowa Szkoła I Stopnia

Numer w Szkolnym Zestawie Programów Nauczania	Przedmiot	Nazwa programu	Autor/Autorzy	Wydawnictwo
<b>I</b>	<b>PRZEDMIOTY</b>	<b>OGÓLNOKSZTAŁCĄCE</b>		
I/1a	JĘZYK POLSKI	„Polski można polubić“ Program nauczania dla szkoły branżowej dla klas I-III	Alicja Krawczuk-Goluch	Operon
I/2a	JĘZYK ANGIELSKI			
		Program nauczania języka angielskiego szkoła ponadpodstawowa: czteroletnie liceum ogólnokształcące i pięcioletnie technikum. Opracowany w oparciu o podstawę programową kształcenia ogólnego w zakresie języka obcego nowożytnego	Adam Stępiński	Wydawnictwo Szkolne PWN
I/3a	JĘZYK NIEMIECKI	Program nauczania języka niemieckiego dla klas I-III szkoły branżowej I stopnia, klas I-II szkoły branżowej II stopnia i klas I-V technikum	Justyna Ciecharowska	Klett
I/4a	HISTORIA	Historia Program nauczania dla szkoły branżowej	Jarosław Bonecki	Operon
I/5a	HISTORIA I TERAŻNIEJSZOŚĆ	Historia i terażniejszość Program nauczania	Joanna Niszczyńska i Stanisław Zajac	SOP Oświatowiec

		Szkoła Branżowa I stopnia		Toruń
I/6a	WIEDZA O SPOŁECZEŃSTWIE	Wiedza o społeczeństwie. Program nauczania dla szkoły branżowej	Antonina Telicka-Bonecka	Operon
I/ 7a	PODSTAWY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI	Program nauczania podstaw przedsiębiorczości w zakresie podstawowym dla szkoły branżowej I stopnia :“Krok w przedsiębiorczość“	Marek Niesłuchowski	Nowa Era
I/8a	BIZNES I ZARZĄDZANIE	Program nauczania „Krok w biznes i zarządzanie”	Marek Niesłuchowski	Nowa Era
I/9a	GEOGRAFIA	Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Sławomir Kurek	Operon
I/10a	BIOLOGIA	Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Renata Szymańska, Beata. Jakubik	Operon
I/11a	MATEMATYKA	Program nauczania matematyki dla szkoły branżowej I stopnia do serii "To się liczy!"	Dorota Ponczek	Nowa Era
I/12a	INFORMATYKA	<p>Informatyka. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia.</p> <p>Informatyka 1-3.Program nauczania dla szkoły ponadpodstawowej. Zakres podstawowy</p>	<p>Wojciech Hermanowski</p> <p>Grażyna Koba</p>	<p>Operon</p> <p>MIGRA</p>
I/13a	WYCHOWANIE FIZYCZNE	Program nauczania wychowania fizycznego dla liceum, technikum oraz branżowej szkoły I i II stopnia	Krzysztof Warchoł	Fosze
I/14a	EDUKACJA DLA BEZPIECZEŃSTWA	Edukacja dla bezpieczeństwa. Program nauczania dla szkoły branżowej I stopnia	Barbara Boniek	Operon

I/15a	RELIGIA	W mocy wiary	ks.Tadeusz Panuś ks.Andrzej Kielian Ewelina Maniecka	wyd.św.Stanisława BM - Kraków
I/16a	WYCHOWANIE DO ŻYCIA W RODZINIE	„Wędrując ku dorosłości“. Program nauczania. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów klasy I liceum, technikum oraz szkoły branżowej I stopnia	Teresa Król	Rubikon
<b>II</b>	<b>KSZTAŁCENIE</b>	<b>ZAWODOWE</b>		
II/1a	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu: <b>mechanik pojazdów samochodowych</b> opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Program o charakterze spiralnym. Symbol zawodu: 723103 .	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/2a	PODSTAWY BUDOWY MASZYN	jak wyżej		
II/3a	SILNIKI POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	jak wyżej		
II/4a	PODWOZIA I NADWOZIA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	jak wyżej		
II/5a	PODSTAWY ELEKTROTECHNIKI I ELEKTRONIKI	jak wyżej		
II/6a	ELEKTRYCZNE I ELEKTRONICZNE WYPOSAŻENIE POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	jak wyżej		
II/7a	PRZEPISY RUCHU DROGOWEGO I TECHNIKA KIEROWANIA	jak wyżej		

	POJAZDAMI			
II/8a	JĘZYK NIEMIECKI ZAWODOWY	jak wyżej		
II/9a	JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY	jak wyżej		
II/9a	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE	Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/10a	DIAGNOZOWANIE PODZESPOŁÓW I ZESPOŁÓW POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	Program nauczania dla zawodu: <b>mechanik pojazdów samochodowych</b> opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Program o charakterze spiralnym. Symbol zawodu: 723103	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/11a	OBSŁUGA I NAPRAWA PODZESPOŁÓW I ZESPOŁÓW POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH	jak wyżej		
II/12a	DIAGNOSTYKA KOMPUTEROWA	Program nauczania do przedmiotu: Diagnostyka komputerowa	Opracowany przez zespół nauczycieli	
II/13a	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	Program nauczania dla zawodu <b>cukiernik</b> opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Program przedmiotowy o strukturze spiralnej Symbol cyfrowy	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	

		zawodu:751201		
II/14a	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE	Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/15a	PODSTAWY PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO	Program nauczania dla zawodu <b>cukiernik</b> opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Program przedmiotowy o strukturze spiralnej Symbol cyfrowy zawodu:751201	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/16a	MAGAZYNOWANIE SUROWCÓW, PÓLPRODUKTÓW I WYROBÓW CUKIERNICZYCH	jak wyżej		
II/17a	JĘZYK NIEMIECKI ZAWODOWY	jak wyżej		
II/18a	JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY	jak wyżej		
II/19a	OBSŁUGIWANIE MASZYN I URZĄDZEŃ W PRODUKCJI WYROBÓW CUKIERNICZYCH	jak wyżej		
II/20a	PRZYGOTOWYWANIE PÓLPRODUKTÓW I WYROBÓW CUKIERNICZYCH	jak wyżej		
II/21a	DEKOROWANIE, KONFEKcjonowanie I DYSTRYBUcja WYROBÓW CUKIERNICZYCH	jak wyżej		
II/22a	ZAJĘCIA PRAKTYCZNE	jak wyżej		
II/23a	TWORZENIE WIRTYN CUKIERNICZYCH	Program autorski do przedmiotu: Tworzenie witryn cukierniczych	Opracowany przez zespół nauczycieli	

II/24a	PODSTAWY BUDOWNICTWA	Program nauczania dla zawodu: <b>monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie</b> opracowany w oparciu o Rozporządzenie MEN z 16 maja 2019 w sprawie podstaw programowych kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego. Program przedmiotowy o strukturze spiralnej. Symbol cyfrowy zawodu: 712905	Opracowany przez zespół nauczycieli na podstawie przykładowego programu nauczania ORE	
II/25a	RYSUNEK BUDOWLANY	jak wyżej		
II/26a	TECHNOLOGIA ROBÓT WYKONCZENIOWYCH	jak wyżej		
II/27a	JĘZYK ANGIELSKI ZAWODOWY	jak wyżej		
II/28a	BEZPIECZEŃSTWO I HIGIENA PRACY	jak wyżej		
II/29a	KOMPETENCJE PERSONALNE I SPOŁECZNE	Program nauczania obowiązkowych zajęć edukacyjnych z zakresu kompetencji personalnych i społecznych	Jacek Musiałkiewicz	Ekonomik
II/30a	ROBOTY MONTAŻOWE-ZAJĘCIA PRAKTYCZNE	jak wyżej		
II/31a	ROBOTY MALARSKO-TAPECIARSKIE-ZAJĘCIA PRAKTYCZNE	jak wyżej		
II/32a	ROBOTY POSADZKARSKIE-ZAJĘCIA PRAKTYCZNE	jak wyżej		
II/33a	ROBOTY OKŁADZINOWE-ZAJĘCIA PRAKTYCZNE	jak wyżej		
II/34a	PROJEKTOWANIE I WYKONYWANIE ROBÓT MURARSKICH	Autorski program nauczania do przedmiotu: Projektowanie i wykonywanie robót murarskich	Opracowany przez zespół nauczycieli	

